diciembre de 2017 de la Subdirección de Recursos<Materiªle~,y Servicios, para realizar la ampliación de vigencia 
de "EL CONTRATO';.. de las 00:00 horas del día 1 de enero a las 24:00 horas del día 28 de febrero de 2018 y la 
ampliación del monto por la cantidad de $605,069.00 (seiscientos cinco mil sesenta y nueve pesos 00/1 } 
M.N.), que incluye el lmRuesto al Valor Agregado, importe que no rebasa el 20% del monto total de " L / 4-- ~TO", lo antedo0,aca continuac el senúcto de asegucamlento del pacque vehlculac de "EL INEA 

haciendo hincapié que el servicio se proporcionará en las mismas condiciones de calidad y precio pactadas en el

[...]

Apoderada Legal.

Segunda.- Se modifica el primer párrafo de la cláusula Segunda de "EL CONTRA TO" para quedar de la siguiente 
manera: 

"LAS PARTES" acuerdan que el monto por la contratación del servicio objeto del 
presente contrato, es la cantidad de $3,925,978.40 (tres millones novecientos 
veinticinco mil novecientos setenta y ocho pesos 40/100 M.N.), que incluye el 
Impuesto al Valor Agregado, que se cubrirá contra entrega de la póliza respectiva que 
ampara el servicio contratado como se especifica en la proposición económica de "EL 
PROVEEDOR". 

Tercera.- Se modifica la cláusula Sexta de "EL CONTRATO" para quedar de la siguiente manera: